



در کمیته بین‌الملل مطرح شد؛

جزئیات برگزاری مراسم

«تحلیف» پزشکان



یکی از مسائل مورد توجه در مراسم تحلیف، دعوت از مهمان‌های خارجی برای شرکت در این مراسم است و در همین راستا روز سه‌شنبه «کمیته بین‌الملل ستاد برگزاری مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری» به ریاست علیرضا شریفی، معاون اجرایی مجلس شورای اسلامی و با حضور مدیران وزارت خارجه و تشریفات نمایندنده رئیس‌جمهور منتخب تشکیل شد. در این جلسه هماهنگی برای دعوت مهمان‌های خارجی در سطوح عالی پارلمانی و بین‌المللی انجام شد.

در این ارتباط «علی نجفی»، نماینده رئیس‌جمهور منتخب در این کمیته با بیان این که روز گذشته اولین جلسه این ستاد تشکیل شد، گفت: دعوت از مقامات کشورهای مختلف جهت حضور در مراسم تحلیف در حال انجام است.

وی با بیان این که هنوز تعداد مقامات کشورهایی که در این مراسم شرکت می‌کنند، قطعی نشده است و برنامه‌ریزی‌ها در این زمینه در جریان است، گفت: مقاماتی از سطوح مختلف اعم سران کشورها، وزیران امور خارجه، روسای مجالس فرستاده ویژه کشورها در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور جدید شرکت می‌کنند که همه استعداد

و صلاحیت خویش را در راه ایفای مسئولیت‌های یک سرعهده گرفته‌اند، به کار گیرد و در پایان سوگندنامه را امضا می‌کنند.

یکی از مسائل مورد توجه در مراسم تحلیف، دعوت از مهمان‌های خارجی برای شرکت در این مراسم است و در همین راستا روز سه‌شنبه

مدیر کل راه و شهرسازی فارس؛

انتقال امتیاز طرح‌های حمایتی مسکن به افراد غیر مشمول ممنوع است



مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: انعقاد معاملات و اعطای وکالت مربوط به انتقال حق انتفاع اراضی یا اعیان یا امتیاز ثبت نام جز به اشخاص مورد تأیید وزارت راه و شهرسازی یعنی ثبت نام کنندگان واجد شرایط در سامانه طرح‌های حمایتی تأمین مسکن ممنوع است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، ناصر رضایی افزود: در راستای کاهش التهابات بازار مسکن و به منظور جلوگیری از معاملات سفته بازی واحدهای در حال احداث تمام طرح‌های حمایتی تأمین مسکن مانند اقدام ملی یا نهضت ملی مسکن که مطابق ماده ۷ قانون جهش تولید مسکن به صورت اجاره ۹۹ ساله واگذار می‌شود، متقاضیان این طرح‌ها در قرارداد واگذاری به صورت قید قرارداد و به نحو سلب حق، ملزم می‌شوند تا قبل از تحویل واحد مسکونی یا نصب شمارشگر (کنتور) برق یا اخذ گواهی پایان کار ساختمانی هر کدام که زودتر صورت پذیرفت، از هرگونه انعقاد معاملات و اعطای وکالت مربوط به انتقال حق انتفاع اراضی یا اعیان یا امتیاز ثبت نام خودداری کنند.

وی ادامه داد: ثبت رسمی معاملات و وکالت‌نامه‌های مذکور نیز منوط به استعلام از وزارت راه و شهرسازی مبنی بر رعایت شروط و قیود فوق است و معاملاتی که بدون رعایت

تاریخ

۲۱

تیر

۱۴۰۳

پنجشنبه

ترامپ:

آمریکا در حال فروپاشی است

رئیس‌جمهور پیشین آمریکا وضعیت کشورش را در آستانه فروپاشی توصیف کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از تاس، «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور پیشین و نامزد جمهوری‌خواه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت که

ایالات متحده به دلیل سیاست‌های دولت «جو بایدن»، رئیس‌جمهور ایالات متحده در حال فروپاشی است.

پاسخ وزیر کار به شائبه تخلف از بخشنامه مخبر

عقل چه می‌گوید؟ کار مردم را نمی‌شود معطل گذاشت!



آن سوی ماجرا/ صدور دستور لغو انتصابات خارج از قاعده و راستی‌آزمایی ادعای وزرا

به گزارش ایلنا، این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که یک مقام مطلع در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا ضمن پرده برداشتن از تخلفات جدی در این وزارتخانه تصریح کرد: تخطی‌های جدی و قابل تاملی از بخشنامه آقای مخبر در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفته است، به نحوی که اتفاقاً پس از صدور بخشنامه آقای مخبر استخدام‌ها و تغییرات گسترده‌ای در زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و به ویژه در صندوق‌های تابعه صورت گرفته است.

براساس اطلاعات دریافتی این موضوع یعنی انتصابات و استخدام‌های دولت محدود به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نبوده و بخش‌های دیگری از دولت نیز دستور مخبر را نادیده گرفته‌اند که در موقع مقتضی ایلنا به این تخلفات خواهد پرداخت. گزارش‌ها و اخبار دریافتی خبرنگار ایلنا حاکی از آن است که پس از تخطی از دستور سرپرست ریاست جمهوری، مخبر دستور لغو بسیاری از احکام استخدامی و انتصابات خارج از قاعده اخیر را صادر کرده است و با جدیت پیگیری اجرای بخشنامه صادره در خصوص عدم تغییر در دولت است.

بر همین اساس حجت الاسلام حسن درویشیان رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس‌جمهور نیز به کمک محمد مخبر آمده و اقدام به راستی

آزمایی ادعای وزرا در خصوص لغو احکام صادره نموده است. از این رو با هماهنگی مخبر و درویشیان، در بسیاری از تخلفات در برخی از وزارتخانه‌ها برخورد شده و عزم سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری جزم شده تا با سایر دستگاه‌های متخلف نیز برخورد شود.

هشدار؛ شیوع بدترین نوع تب دنگی در ایران



کشور خواهد شد.

شیوع بدترین نوع ویروس تب دنگی در کشور

داوود یادگاری نیا رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، ضمن ارائه توضیح در خصوص نحوه انتقال تب دنگی و پیشرفت آن، گفت: این ویروس ابتدا به بافت‌های کبد حمله می‌کند و پس از درگیر کردن گلبول‌ها و سیستم لنفاوی، در نهایت وارد خون می‌شود.

وی افزود: سال‌های پیش مواردی که در کشور مشاهده می‌شد، مسافراتی بودند که اغلب از فیلیپین، مالزی یا تایلند به کشور می‌آمدند و تا مراجعه به متخصص علامت کاهش پیدا می‌کرد. اما در حال حاضر با مشاهده ۱۱ مورد انتقال بومی تب دنگی باید نسبت به علائم هوشیار باشیم. بدترین نوع این ویروس سروتایپ نوع ۲ است که در ایران نیز شایع‌ترین نوع است. افراد در معرض خطر نیز افرادی هستند که به این نوع مبتلا می‌شوند، یا پیش از این به تب دنگی مبتلا شده‌اند و اکنون به تایپ بعدی آن دچار شده‌اند و افرادی که ژنوتایپ آسیایی دارند. به گفته یادگاری، بیشترین علت مرگ و میر سندرم شوک و از کار افتادن ارگان‌ها است.

رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی عنوان کرد: ۸۰ درصد بیماران مبتلا به تب دنگی علائمی ندارند و تنها ۲۰ درصد دارای علائم کلینیکی هستند، از این ۲۰ درصد، ۶ درصد به تب دنگی شدید یا DHE/DSS با علائم شدید مبتلا می‌شوند و فقط ۰۸ درصد از این جمعیت به دلیل بیماری فوت می‌کنند.

معاون بازرسی اداره کل صمت فارس خبرداد؛

برتری استان فارس در رسیدگی به شکایات مردمی

بیشترین شکایات مردمی در فارس مربوط به لوازم یدکی خودرو، مواد غذایی و کالاهای برقی



شکایات به ترتیب مربوط به لوازم یدکی خودرو، مواد غذایی و کالاهای برقی و در بخش خدمات بیشترین شکایات مربوط به خدمات صنفی، تعمیرگاه خودرو، جا به جایی و حمل و نقل بوده است.

پاهرزاد در پاسخ به این سؤال که علل اصلی پیروزی پزشکان در دور دوم انتخابات چه بود، بیان کرد: اولاً او در صداقت، صراحت، پایدستی برای مردم سابقه داشت و ثانیاً مواضع آقای پزشکان متفاوت با سایر کاندیداها بود. این مواضع

صفحه

۲

شماره

۳۹۶۲

سال

سی ام

اخبار



تغییر و کاهش ساعت کاری

با تصمیم جدید دولت

جزئیات شناورسازی ساعت کاری ادارات اعلام شد



جزئیات تصمیم دولت سیزدهم برای تغییر، شناورسازی و کاهش ساعت کاری کارمندان، ادارات و دستگاه‌های اجرایی اعلام شد.

رویداد ۲۴ ایستا نوشت: رئیس سازمان اداری و استخدامی درخصوص تصمیم هیئت دولت

سیزدهم برای تغییر، شناورسازی و کاهش ساعت کاری کارمندان، ادارات و دستگاه‌های اجرایی توضیحاتی ارائه کرد.

میش لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی، در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، با اعلام اینکه از ۶ صبح تا ۱۳، ساعت کاری کارمندان است، تأکید کرد که صحبتی برای تغییر این ساعت کاری انجام نشده است.

میش لطیفی اعلام کرد: از ساعت ۶ صبح تا ۱۳ ساعت کاری کارمندان است که یک ساعت اول برای زنان و شرایط خاص در نظر گرفته شده است. فعلاً صحبتی برای تغییر این ساعت کاری انجام نشده است.

یک ساعت اول ساعت کاری برای افراد با شرایط خاص شناور شد

رئیس سازمان استخدامی کشور

طاهرنژاد:

پیام روشن است؛ مردم خواهان یک تغییر

جدی هستند

همه انتظار دارند، پزشکان با همان شجاعت دوران

انتخابات عمل کند

برای اکثریت جامعه، مواضع قابل قبول، قابل دفاع و قابل پذیرشی بود. اینکه در حوزه‌های مختلف معناداری بود، گفت: مردم بسیار هوشمندانه هم در مرحله اول و هم در مرحله دوم وارد عرصه انتخابات شدند. در مرحله اول این پیام را منتقل کردند که از شرایط رضی نیستند و به نوعی این پیام عدم رضایت در عدم مشارکت متبلور شد. این پیام به درستی منتقل و دریافت شد که شصت درصد جامعه از شرایط گله‌مند هستند و با روندی که پیش می‌رود، خیلی موافقت پابیند باشند و برای آن تلاش کنند، اظهار کرد: ضمن اینکه هر کس در حوزه خودش باید تجربه و دانش کافی را داشته باشد، باید به این وعده‌ها اعتماد نیز داشته باشد و برای پابیندی به وعده‌ها پیش برود برای اینکه مردم با یک انتظار و توقمی پای صندوق‌های رأی آمدند و به آقای پزشکان رأی دادند و او را انتخاب کردند. آقای پزشکان چهارسال دیگر باید گزارش عملکرد خودش را به جامعه دهد و هم باید دوباره از این مردم رأی اعتماد بگیرد، حتی اگر به فرض مجال چنین برنامه‌ای هم نداشته می‌شود.

پزشکیان اگر چهار سال دیگر رأی این مردم را می‌خواهد، باید به آنها گزارش عملکرد دهد

این فعال اصلاح‌طلب با بیان اینکه از پزشکبان انتظار می‌رود برای

دستیابی به این وعده‌ها که در جریان انتخابات به مردم داده است، کارگزارانی را به خدمت بگیرد که

به این وعده‌ها اعتقاد داشته باشند، پابیند باشند و برای آن تلاش کنند، اظهار کرد: ضمن اینکه هر کس در حوزه خودش باید تجربه و دانش کافی را داشته باشد، باید به این وعده‌ها اعتماد نیز داشته باشد و برای پابیندی به وعده‌ها پیش برود برای

اینکه مردم با یک انتظار و توقمی پای صندوق‌های رأی آمدند و به آقای پزشکان رأی دادند و او را انتخاب کردند. آقای پزشکان چهارسال دیگر باید گزارش عملکرد خودش را به جامعه دهد

همین وعده‌ها و عهدی که با مردم بسته است باید از نیروهای جوان، پرسیم و مشکلات کشور را از پیش رو برداریم. حال‌پاک‌دست استفاده کند.

برای اینکه جامعه بتواند با فساد مبارزه کند و دولت فساد را از بین ببرد، باید در رأس دستگاه‌های اجرایی پیروزی پزشکان باشد. اگر در رأس آنها فرد پاک‌دستی وجود داشته باشد در بدنه به تدریج عواملی که مفسده انگیز و مفسده‌زا هستند، عرصه را بر خود تنگ می‌بینند و حذف می‌شوند.